
「主要地⽅道⻑瀞⽟淀⾃然公園線」夜間通⾏⽌めのお知らせ 

• 秩父広域市町村圏組合水道局からのお知らせです。 

• 水道⾏政の推進につきましては、⽇ごろより御理解と御協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、主要地⽅道⻑瀞⽟淀⾃然公園線にて水道管の布設替⼯事を⾏っております。⼯事に伴い、                    
以下のとおり夜間通⾏⽌めをさせていただきます。 

本路線を利⽤する皆様には御不便をおかけいたしますが、御理解と御協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

・⼯事場所 主要地⽅道⻑瀞⽟淀⾃然公園線/皆野町大字三沢地内 

・規制内容 夜間通⾏⽌め（午後 8︓30〜午前 5︓00）・終⽇⽚側交互通⾏ 

令和７年８⽉１８⽇（⽉）午後８時３０分から 

      令和７年８⽉２３⽇（土）午前５時００分まで 

      ※⾬天等により規制期間を変更する場合があります。 

※⼤型⾞両では下記迂回路の通⾏が出来ないため国県道への迂回をお願いします。 

 

※注意点 迂回路に指定されている林道⾬乞曽根坂線は狭あいな路線であるため、 

秩父⽅⾯、⻑瀞⽅⾯へ向かう⽅は国県道への迂回に御協⼒ください。 


